

Knoth Knudsen ApS

Hunderupvej 22, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 38 84 07 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Morten Knoth Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knoth Knudsen ApS
Hunderupvej 22, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 84 07 38
Stiftet: 7. august 2017
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Martha Knoth Knudsen
Morten Knoth Knudsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i drift af investeringsejendomme samt rådgivning vedrørende fast ejendom og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er efter balancedagen, men før aflæggelse af årsrapporten, fusioneret med Bronx Invest ApS, der på fusionstidspunktet havde samme ejerkreds. Fusionen er sket med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023, og er regnskabsmæssigt behandlet efter sammenlægningsmetoden jf. nærmere omtale i afsnittet "Anvendt regnskabspraksis" i årsregnskabet.

Årets bruttofortjeneste udgør 135.988 kr. mod 152.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.520.685 kr. mod 743.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt af salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvorved der er realiseret en betydelig fortjeneste i forhold til bogført værdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	135.988	152.615
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.337	-9.684
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.562.484	706.613
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.388
Andre finansielle indtægter	4.942	0
Øvrige finansielle omkostninger	-170.129	-91.336
Resultat før skat	1.515.948	762.596
Skat af årets resultat	4.737	-19.129
Årets resultat	1.520.685	743.467
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.398.685	525.667
Disponeret i alt	1.520.685	743.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.287.921	2.392.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.287.921</u>	<u>2.392.008</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.037.516
Kapitalinteresser	14.400	14.400
Andre tilgodehavender	1.903.167	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.917.567</u>	<u>1.051.916</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.205.488</u>	<u>3.443.924</u>
Omsætningsaktiver		
1 Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	309.733
Andre tilgodehavender	242.213	34.911
Tilgodehavender i alt	<u>292.213</u>	<u>364.644</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	118.340	44.909
Værdipapirer i alt	<u>118.340</u>	<u>44.909</u>
Likvide beholdninger	720.972	721.712
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.131.525</u>	<u>1.131.265</u>
Aktiver i alt	<u>7.337.013</u>	<u>4.575.189</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	150.000
Overført resultat	3.706.690	2.258.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.928.690	2.525.805
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.355.756	1.607.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.355.756	1.607.130
Kortfristet del af langfristet gæld	85.239	64.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.344	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	801.894	170.218
Selskabsskat	47.770	158.364
Anden gæld	72.320	39.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.052.567	442.254
Gældsforpligtelser i alt	3.408.323	2.049.384
Passiver i alt	7.337.013	4.575.189

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	114.838	0	214.838
Tilgang ved fusion	0	2.193.167	0	2.193.167
Tilgang ved fusion	0	0	117.800	117.800
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.398.685</u>	<u>122.000</u>	<u>1.520.685</u>
	<u>100.000</u>	<u>3.706.690</u>	<u>122.000</u>	<u>3.928.690</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	50.000	20.000
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>50.000</u>	<u>20.000</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.440.995	1.671.652
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.239</u>	<u>-64.522</u>
	<u>2.355.756</u>	<u>1.607.130</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.110.755</u>	<u>1.371.351</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>118.340</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-17.650</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er udtrådt af sambeskatning pr. 28. december 2023 dato og hæfter alene for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		